Городской округ Долгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J t, /Д. d,OJ 3 Ms tJ / "Л/

о внесении изменения в постановление
адм и н истраци и городского округа fi|ол гоп рудн ы й
от 26.f 1.2021 Ns 769-ПА <<О создании Штаба по ликвuлациu
последстви й экстремальных погодных
условий на территории
городского округа f|олгопрудный
Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 24.06.1998 Ns 89-Ф3 кОб отходах производства и

потребления), постановлением Правительства Российской Федерации
от 12.11.2016 Ns'1156 кОб обращении с твердыми коммунальными отходами и

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации
от 25 августа 2008 г. Ns 641>,3aKoHoM Московской области от 30.12.2014
Ns 19112014-03 (О регулировании дополнительных вопросов в сфере
благоустройства в Московской области)), распоряжением Министерства жилиlлно-
коммунального хозяйства Московской области от 19.02.2021 Ns 80_РВ (Об
утвер>l{Дении регламента взаимодействия региональных операторов по обращению
с твердыми коммунальньlми отходами Московской области и органов местного
саМоуправления Московской области при вывозе отходов в случае экстремальных
погоДНых условиЙ>, нэ основании Устава городского округа flолгопрудный
Московской области, в целях организации своевременного вывоза твердых
коммунальных отходов в период экстремальных погодных условий на территории
городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа

!олгопрудный от 26,11.2021 Ns 769-пА ко создании Штаба по
лИквидации последствий экстремальных погодных условий на территории

009555

городского округа ,Щолгопрудный Московской области> изменение, и3ложив
Приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему

пOстанOвлению.
2. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать

настоящее постановление с приложениями в официальном печатном средстве
массовой информации городского округа,Щолгопрудный <<Вестник к,Щолгопрудный>

и разместить его на официальном сайте администрации городского округа

flолгопрудный.
3, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Кульчицкого И,И. - заместителя главы администрации.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Кваснюк Е.С.

Тел. (495) 408-82-55

Разослано: в дело-1, Прокуратура г. flолгопрудного-l, Кульчицкий И,И.-1 (по МСЭД),
Афанасьева Г.В,-1 (по МСЭД), Пахомов А.В.-1 (по МСЭД), Кожинов А.Г. -1 (по МСЭfl).

Приложение
к постановлению
администрации городского округа

,Щолгопрудный
от ц. 11.2023 Ns /J./ -Пl]

Состав Штаба по ликвидации последствий экстремальных погодных
условий на территории городского округа flолгопрудный Московской

области
Председатель Штаба:

Кульчицкий Игорь Иосипович

3аместитель председателя
Штаба:

Кожинов Андрей Григорьевич

Секретарь Штаба:
Жарикова Юлия
Александровна

члены Штаба:
Баранова Лариса Борисовна

Пархомен ко Андрей Алексеевич

Кваснюк Екатерина Сергеевна

Монастырев Владимир
Александрович

Кравишвили Герман Олегович

Представитель

3аместитель главы администрации городского округа
,Щолгопрудный;

3аместитель главы администрации городского округа
!олгопрудный;

Главный специалист отдела содержания территорий
и охраны окружаюu]ей среды Управления жилиtцно-
коммунального хозяйства и благоустройства
администрации городского округа !олгопрудный;

Начальник Управления жилиlлно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации
городского округа flолгопрудный ;

Начальник Управления по строительству, транспорту
и дорожному хозяйству администрации городского
округа ,Щолгопрудный;

Начальник отдела содержания территорий и охраны
окружающей среды Управления жилишно-
коммунального хозяйства и благоустройства
администрации городского округа flолгопрудный;

,Щирепор муниципального бюджетного учреждения
кБлагоустройство>;

Старший сервис-менеджер ООО <Сергиево-
Посадский регионал ьный оператор))
(по согласованию);

3аведующий отделом по работе в мкр.
Шереметьевский, Хлебниково, Павельцево
администрации городского округа flолгопрудный
(по согласованию);

Начальник территориального отдела Ns 37 Главного
управления содержания территорий Московской
области (по согласованию);

Махров Сергей Юльевич

,Щаниленко Александр 3аместитель заведующего территориальным
Сергеевич отделом No б <Государственная жилиlлная инспекция

Московской области> (по согласованию);

Представитель Министерство транспорта и дорожной
инфраструкryры Московской области
(по согласованию);

Представитель Министерство благоустройства Московской области
(по согласованию);

Шарибзянов Альфред ,Щирепор МУП <ДГБ>;
Альбертович

Трубачев Алексей Витальевич Генеральный директор ООО <УК <Гранада)
(по согласованию);

Филимонова 3инаида Генеральный директор ООО <Стройжилинвест-
Геннадьевна эксплуатация) (по согласованию);

Коптяков Игорь Анатольевич Генеральный директор ООО (УК (ДЭЖК)
(по согласованию);

Литвишкова Нина Алексеевна Генеральный дирешор ООО Теплоперспектива>
(по согласованию);

Романова Мария Михайловна Генеральный директор ООО <СервисГрад)
(по согласованию);

Макаров Андрей Генеральный директор ООО <Городская
Владимирович управляющая компания)) (по согласованию);

Швайков Виктор Генеральный директор ООО <Новый континент)
Станиславович (по согласованию);

ПостниковаТатьянаСергеевна ГенеральныйдиректорООО<Стройжилинвест>
(по согласованию);

Рубекин Александр Генеральный директор ООО (КВТ)
Геннадьевич (по согласованию);

Крыченков Сергей Николаевич Генеральный директор ООО <,Щирижабль>
(по согласованию);

Беликов Алексей Валентинович Генеральный дирешор ООО <Гранель Ж]С()
(по согласованию);

Киселёва Екатерина Генеральный директор ООО <,Щолмастер>
Викторовна (по согласованию);

Бородин Роман Викторович Генеральный директор ООО <<Московский регион>
(по согласованию);

Лукьянов Алексей Олегович Председатель ТСЖ <flирижабельная, 28>>

(по согласованию);

Апарин Виктор Анатольевич

Чавдариди Ирина Львовна

Митрофанов Виктор
Александрович

Дабижа flенис Алексеевич

Сочнева Александра
Борисовна

Толстоброва Наталья
Анатольевна

Ефремов Игорь Викторович

Абраев Илхом Курбаналиевич

Гаврилов Николай Павлович

Председатель ТСЖ к,Щолгие пруды)
(по согласованию);

Председатель ТСЖ кЕдинство> (по согласованию);

Председатель ТСЖ <Лихачевское шоссе 31 к. 1,2>
(по согласованию);

Председатель ТСЖ <Молодежная-'l 4>
(по согласованию);

Председатель ТСЖ <Новый бульвар, 19>
(по согласованию);

Председатель ТСЖ <Московское шоссе, дом 55-3)
(по согласованию);

Председатель ТСЖ <Новый бульвар, 2'l>
(по согласованию);

Председатель ТСЖ кНац дом - Новый бульвар 23>
(по согласованию);

Председатель ТСН <Новый бульвар, дом 3>
(по согласованию).

'Иr,/*Л*{4/